关于住建局领导班子成员工作分工的通知
局属各党支部，各内设处室、事业单位：

经局党组研究，并向区党工委（区委）报备同意，决定对局领导班子成员工作分工调整如下：

杨磊（局长、党组书记）：领导区住建局全面工作，兼管党的建设、机构编制、干部人事和财务工作。
分管综合处（政策法规处）、财务审计处。
张文伟（副局长、党组副书记）：负责安全生产、信访、督查、综合治理和双拥工作。
分管安全生产监督管理处（消防管理处），协管综合处。联系区行政审批局住建窗口。

周甸旬（副局长、党组副书记、交通运输局局长）：负责交通运输、高铁新城推进工作。

分管交通运输处、市政绿化管理所（港口、农路），协管财务审计处。
张旭（副局长、党组成员）：负责法治、房屋管理、住房保障、拆迁安置、征收补偿和附着物处理工作，推进安置房项目建设。

分管政策法规处、住房保障与管理处、区房屋征收与补偿办公室、区房产管理中心。联系正达实业投资有限公司。

姚臻松（副局长、党组成员）：负责建设工程和行业管理、城市综合开发、重点项目服务工作。
分管建筑业管理处、区建设工程质量安全监督站、区建设工程管理服务中心。联系区建设工程设计审查中心。

杨欢（党组成员、机关党委副书记）：负责城乡建设工作、市政公用、园林绿化等基础设施项目前期及推进工作，负责宣传、党风廉政和工青妇工作。协管杨磊同志党建工作。

分管城乡建设处（科研处）、机关党委、区市政绿化管理所（除港口、农路外）。联系区纪委监委第三派驻纪检监察组。

特此通知。
- 2 -

- 1 -